(:) Llamado después Piedralbina, cerca de Oteruelo, del que sólo se con
serva la casa que era la rectoral de este último. 

BPiscGPOLOGio: Tomo II. 31 
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En el mes de Mayo del mismo año, el rey D. Alfonso I X , 
hallándose en Benavente, recibió al dicho canónigo Franco 
bajo su protección y custodia, l lamándole alumno de su Padre, 
y su clérigo y vasallo. Recibió también bajo su custodia el 
hospital fundado por el referido canónigo, y todos los bienes 
con que le habia dotado y los que adquiriese en lo sucesivo, y 
librando ó declarando exentos al fundador y hospital de todo 

In nomine Domini nostri X p t i Amen. Catholicorum Regum 
est Sancta loca diligere ac venerari, et i l la amplis ditare mu-
neribus, et largis ampliare beneficiis, ut dantos temporalia, 
seterna valeant adipisci. Ea propter Adefonsus Rex Legionis 
universis per Regnum meum constitutis notum fació, quod re-
cipio in Commendam meam et defensionem Petrum Francum 
Astoricensem Canonicum, alupnum Patris mei, et clericum 
meum, et vasallum; similiter recipio in custodiam meam Hos-
pitale suum, quod sedificavit extra muros Astoricse ad portam 
Episcopi, in honorem Sancti Thomse Cantuariensis Archiepi-
scopi, quod etiam sediflcatum est pro anima Patris mei vene-
rabilis Regis Ferdinandi, cum casis suis, et hereditatibus, 
cum ómnibus rebus suis, tam movilibus, quam immovilibus, 
et cum omni eo quod modo habet vel habebit de cetero: etiam 
libero illud Hospitale et clericum meum et vasallum Petrum 
Francum Canonicum de pecto, petito, fossato, fossataria, de 
omni foro, et faciendaria, et de toto foro Regio. Cauto etiam 
prsedictum Hospitale, quod nullus de cetero pro aliqua voce 
vel calupnia in i l lud vel in hereditates suas violenter audeat 
intrare, seu inde aliquid prendere, vel alienare. Hujus autem 
libertationis et excusationis incartationem fació Petro Franco 
Clerico meo et vassallo, et Hospitali suo, quod sedificavit in 
honorem Sancti Thomse Cantuariensis Archiepiscopi ob reme-
dium animse mese, et pro anima Patris mei Domini Ferdinan
di, et pro bono servitio quod in supradicto Hospitali Deo ju-
giter exhibetur, cujus partem, auxiliante Domino, desidero 
promereri. Si quis igitur istud factum meum spontaneum in-
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pecho ó tributo, aunque fuese real, y de toda pena y caloña y 
de sayón ó embargo de bienes, según consta de la Cédula ex
pedida, que copiamos. 

Este hospital fué unido al de San Juan, de patronato del 
Cabildo, en 11 de Marzo de 1685 por auto del obispo D. Anto
nio de Torres (1), y parece que fué destruido, como casi todo 
el arrabal de Rectivía, en la guerra de la Independencia.